
Позив за подношење понуда ЈНМВ 11/04-15 

На основу члана 60. став 1. Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник РС“  број. 124/2012 и 

14/2015) и Одлуке директора Агенције за привредне регистре о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности редни број ЈНМВ 11/04-15 бр. 10-6-443/15 од 15.04.2015. године, Комисија 

образована за спровођење поступка Решењем бр. 10-6-444/15 од 15.04.2015. године, објављује:  

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

Агенција за привредне регистре, Бранкова бр. 25, 11000 Београд, матични број: 17580175, ПИБ 

103445385, шифра делатности: 8411 делатност државних органа, текући рачун бр. 840-

1001627-16, интернет страница: www.apr.gov.rs, јавна агенција, остало  

ВРСТА ПОСТУПКА: 

Јавна набавка мале вредности 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке редни број ЈНМВ 11/04-15 су добра – производи за чишћење за потребе 

Агенције за привредне регистре;  

Назив и ознака из општег речника набавке: Производи за чишћење – 39830000-9 

ПАРТИЈЕ: 

Предметна јавна набавка није обликована по партијама 

УСЛОВИ ЗА УЧЕСТВОВАЊЕ У ПОСТУПКУ: 

Услови које сваки понуђач треба да испуни као и начин на који се доказује испуњеност услова 

су ближе одређени конкурсном документацијом 

ПОНУДЕ СА ВАРИЈАНТАМА: 

Понуде са варијантама нису дозвољене 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: 

Одлука о додели уговора донеће се применом критеријума најнижа понуђена цена 

НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: 

Заинтересована лица могу непосредно преузети  конкурсну документацију сваког радног дана, 

од 9:00 до 15:00 часова у просторијама Агенције за привредне регистре, Бранкова бр. 25, 

Београд – канцеларија 208 на II спрату, почев од дана објављивања позива на Порталу јавних 

набавки. Конкурсна документација доступна је и може се преузети  у електронској форми  на 

Порталу јавних набавки: www.ujn.gov.rs и на интернет страници Наручиоца: www.apr.gov.rs  

http://www.apr.gov.rs/
http://www.ujn.gov.rs/
http://www.apr.gov.rs/


Позив за подношење понуда ЈНМВ 11/04-15 

ПОДАЦИ О ДРЖАВНОМ ОРГАНУ ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЈИ, ОДНОСНО ОРГАНУ ИЛИ 

СЛУЖБИ ТЕРИТОРИЈАЛНЕ АУТОНОМИЈЕ ИЛИ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  ГДЕ СЕ 

МОГУ БЛАГОВРЕМЕНО ДОБИТИ ИСПРАВНИ ПОДАЦИ О ПОРЕСКИМ ОБАВЕЗАМА, 

ЗАШТИТИ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, ЗАШТИТИ ПРИ ЗАПОШЉАВАЊУ, УСЛОВИМА РАДА 

И СЛ. 

Подаци о пореским обавезама се могу добити у Пореској управи, Министарства финансија - 

Београд, Саве Машковића 3-5, www.poreskauprava.gov.rs 

Подаци о заштити животне средине се могу добити у Агенцији за заштиту животне средине - 

Београд, Руже Јовановић 27а, www.sepa.gov.rs  и у Министарству пољопривреде и заштите 

животне средине, Београд, Немањина 22-26,  http://www.mpzzs.gov.rs  

Подаци о заштити при запошљавању и условима рада се могу добити у Министарству за рад, 

запошљавање, борачка и социјална питања, Београд, Немањина 22-26, 

http://www.minrzs.gov.rs/cir/ 

ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ: 

Понуде се подносе у затвореној коверти или кутији, непосредно или путем поште, на адресу 

наручиоца: Агенција за привредне регистре, Бранкова бр. 25, Београд, са назнаком: „Понуда за 

јавну набавку добара – производи за чићење за потребе Агенције за привредне регистре, редни 

број ЈНМВ 11/04-15 - НЕ ОТВАРАТИ“. 

На полеђини коверте понуђач уписује свој назив и адресу. 

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради о 

групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

Рок за подношење понуда је 4. мај 2015. године до 10:00 часова. 

Понуде приспеле по истеку датума и сата одређених у овом позиву, сматраће се 

неблаговременим, а Наручилац ће по окончању поступка отварања вратити неотворену 

понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено. 

ОТВАРАЊЕ ПОНУДА И УСЛОВИ ПОД КОЈИМ ПРЕДСТАВНИЦИ МОГУ УЧЕСТВОВАТИ 

У ОТВАРАЊУ ПОНУДА: 

Отварање благовремених понуда ће се обавити јавно, дана 4. маја 2015. године са почетком у 

10:30 часова, у просторијама наручиоца Агенције за привредне регистре, Бранкова 25, Београд 

– канцеларија 203. Отварању понуда могу присуствовати сва заинтересована лица. У поступку 

отварања понуда могу активно учествовати само овлашћени представници понуђача. 

Представници понуђача морају имати писмена пуномоћја, које ће предати Комисији за јавну 

набавку приликом отварања понуда. 

РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

Одлука о додели уговора биће донета у року од 10 дана од дана отварања понуда 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 

Јована Живковић 

e-mail: javnenabavke@apr.gov.rs 

 

http://www.poreskauprava.gov.rs/
http://www.sepa.gov.rs/
http://www.mpzzs.gov.rs/
http://www.minrzs.gov.rs/cir/
mailto:javnenabavke@apr.gov.rs

